Pregão Presencial nº. 014/2018-SEMGA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

Rua Lauro Sodré – s/nº – Esperança

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará

Telefone: (93) 3537-1169 – e-mail: licitacao@mojuidoscampos.pa.gov.br

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL
Nº 014/2018 - SEMGA

O MUNCÍPIO DE MOJUI DOS CAMPOS, por intermédio de seu Pregoeiro, no uso de suas

atribuições legais, torna publico para conhecimento dos interessados,

o CANCELAMENTO da licitação divulgada através do Edital do PREGÃO PRESENCIAL N.º

014/2018-SEMGA, tendo por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA PRESTAÇÃO

SERVIÇOS DE REGISTROS FOTOGRÁFICOS, PRODUÇÃO E CRIAÇÃO DE FILMAGENS E

IMAGENS AÉREAS COM USO DE DRONE, SERVIÇOS DE LOCAÇÃO PARA PALCO, SISTEMA

DE SONORIZAÇÃO, EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO, GRADES DE ISOLAMENTO /

DISCIPLINADORES, BARRICADAS, ESTRUTURA METÁLICA PARA INSTALAÇÃO DE

PORTAL, GRUPO GERADOR, GRID, TELÃO, PAINEL DE LED, SEGURANÇA DESARMADA,

SHOW PIROTÉCNICO, STAND’S COM TENDAS E BANHEIROS QUÍMICOS

COMPREENDENDO TRANSPORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM, BEM COMO PESSOAL

NECESSÁRIO A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, PARA ATENDER AO EVENTO DA X FESTA DA

INTEGRAÇÃO NORDESTINA NO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS, por razões de

interesse público.

Mojui dos Campos-PA, 25 de junho de 2018.

___________________________________________
Leandro Coutinho Nogueira

Pregoeiro Municipal
Portaria nº003/2018-GAP

mailto:licitacao@mojuidoscampos.pa.gov.br
http://www.tce.al.gov.br/index.php/noticiastce/1326-aviso-de-licitacao-18
http://www.tce.al.gov.br/index.php/noticiastce/1326-aviso-de-licitacao-18